О признании утратившим силу

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2020                                                                                                      № 35

[bookmark: _GoBack]постановления администрации города Покачи от 15.12.2014 №1426 «Об осуществлении переданного отдельного государственного полномочия по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.01.2016 №11-оз «О признании утратившими силу некоторых Законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», частью 1 статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 15.12.2014 №1426 «Об осуществлении переданного государственной полномочия по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель  главы
города Покачи                                                                                А.Е.Ходулапова
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf